
2026.1 vol.3

～第2回PI評価委員会及び意見募集の終了～

◆意見募集の終了
昨年１１月２０日（木）より、２ヶ月間の長きにわたり丘珠空港機

能強化計画に関する意見を募集してまいりました。このたび、募集期限で
ある１月２０日（火）を迎えましたので意見募集を終了します。

多数のご意見をいただきましたことに感謝申し上げます。いただいたご意
見は全て拝読しております。

今後、いただいたご意見に対するPI推進協議会の回答を付した上で本
年度末を目途に最終とりまとめとして公表させていただきます。ご協力いただ
きありがとうございました。

編集：国土交通省 北海道開発局 港湾空港部 空港・防災課
Tel : 011-700-6773 ：hkd-ky-okadama@ki.mlit.go.jp

丘珠空港機能強化の取り組み

◆第2回PI評価委員会・中間とりまとめ
１月１３日（火）に第2回PI評価委員会を開催しました。 今回の

PI評価委員会では、主にPI活動の実施状況と事業の必要性を中心とし
た中間とりまとめの内容についてご助言及び評価をいただきました。

▲第2回評価委員会（Web開催） ▲オープンハウス会場（丘珠空港）


